
２０２３年 ７月 吉日 

 

お客様 各位 

 

東毛福祉事業協同組合 

（東毛給食センター） 

理事長 阿部 仁一 

 

 

ＩＳＯ９００１ アンケート回答の御礼 

 

 

冠省 この度は、お忙しい中、弊組合の「ＩＳＯ９００１アンケート」にご協力

いただき、誠にありがとうございました。 

ちょうだいしました貴重なご意見は、今後のサービスやより魅力的な商品

の開発に役立てて参ります。 

尚、アンケートの一部では御座いますがお客様からの評定平均ならびに

“好きなメニュー”“嫌いなメニュー”上位１０品を公開させていただきます。 

 

今後もお気付きの点がございましたら献立表記載のＱＲコード、若しくは 

https://tomo-kyusyoku.com/contact/ 

からお聞かせいただければ幸いです。 

今後とも東毛給食センターをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

草 々 

https://tomo-kyusyoku.com/contact/

